
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Den internationella kvinnodagen 
uppmärksammades runt om i landet den 8 mars, 
bla höll Vänstern ett flertal digitala arrangemang.  
För jämställdhet och för att stoppa mäns våld mot 
kvinnor.  
 
Det finns mycket kvar att göra  
och tyvärr tycks pandemin och  
åtgärderna mot smittspridningen  
öka ojämställdhet i Sverige och  
världen. 
 

  

 
 
Många års nedprioritering av äldreomsorgen har 
bidragit till att alldeles för många har dött i 
äldreomsorgen under covd-19-pandemin. Nu måste vi 
satsa på de äldre. 

– Regeringen gör för lite för att lösa äldreomsorgens 
problem, så nu måste vi agera. Genom att omvandla 
timanställningar till fasta jobb för de som arbetar i 
äldreomsorgen skyddar vi de äldre, säger Nooshi 
Dadgostar, partiledare Vänsterpartiet. (V)i förslår: 

 Färre timanställningar och ökad 
personalkontinuitet inom äldreomsorgen 

 Ökad medicinsk kompetens inom 
äldreomsorgen. Förbättra läkarkompetensen 
inom äldreomsorgen, fler sjuksköterskor i 
särskilt boende och fler undersköterskor ska 
kunna utbilda sig till specialistundersköterskor 
inom äldrevård och demensvård. 

 Ökade möjligheter till tryggt boende för äldre 
Utöka investeringsstödet till äldre- och 
trygghetsbostäder så att fler äldre får tillgång 
till anpassade boenden snabbare. 

Mer behöver göras, men förslagen är en kraftfull 
början. Totalt vill vi tillföra 4,35 miljarder kronor 2021 
till äldreomsorgen mer än regeringen. För 2022 och 
2023 budgeterar vi 3,9 miljarder kronor årligen. För att 
få igenom förslaget har Vänsterpartiet lagt förslaget 
tillsammans med m och kd. 

 

Nooshi Dadgostar, partiledare Vänsterpartiet 

  
 
 

Stärk äldreomsorgen 
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 Alla ska ha råd att gå till tandläkaren. Vi vill 
införa ett riktigt högkostnadsskydd, så att ingen 
behöver betala mer än 2 000 kronor om året för 
besöken. Utredningen om jämlik tandhälsa som 
presenterades i början på mars föreslår inte tillräckligt 
kraftfulla åtgärder. Ojämlikheten består - 
klasstillhörigheten kommer att fortsätta synas i 
munnen. Vi vill se ett rejält högkostnadsskydd och att 
tandvården på sikt ska ingå i den vanliga sjukvården. 

 

 

 

 

 

Ansvarig utgivare/redaktör: Jessika Spångberg. För kontaktuppgifter till 

förening och ordförande, se hemsida: krokom.vansterpartiet.se.  

 



 

 
Rapport från kommunfullmäktige där Ulla-Greta Rexner, Nehro Mostafaee och 
Marie Svensson från Vänsterpartiet deltog 
 
Vänsterpartiet hade denna gång tre motioner (förslag) som skulle behandlas: 

 Införande av avgiftsfri kulturskola  

 Facklig möjlighet till närvaro på fullmäktige, styrelsen och alla nämnder  

 Sopsorteringen inom alla kommunala verksamheter  
 
Vi fick igenom förslaget att åtgärda den bristfälliga sopsorteringen i kommunens egna verksamheter.  
– Det är dags att sätta ner foten och se till att alla verksamheter börjar sopsortera, inte bara de 
verksamheter som är intresserade, säger Marie Svensson. Det är inte rimligt att invånarna i 
kommunen sopsorterar – och inte de kommunala verksamheterna.   
 
Vänsterpartiet förslag om kulturskola och facklig närvaro avslogs tyvärr. Det är en jämlikhetsfråga att 
Kulturskolan kan nå så många elever som möjligt. Vi har i flera år drivit, och kommer fortsätta driva, 
att alla barn ska ha samma förutsättningar att delta i kulturskolans oavsett familjens ekonomi.  
 
Högerpartiernas motstånd till ökat fackligt inflytande kom fram i debatten om vårt förslag om facklig 
närvaro på fullmäktige och i nämnder. Vi menar att om kommunen regelbundet bjuder in 
representanter för facket till bland annat kommunfullmäktige och nämndmöten får politiker mer 
insyn i anställdas arbetsvillkor vilket kan stärka kommunens personalansvar.  
 

Vindkraftsfrågan blåser vidare! Vänsterpartiet i Krokom menar att det behövs en revidering av 

vindkraftsplanen (översiktsplan). Tekniken har utvecklats, turismen och 

byar ser annorlunda ut, rennäringen har förändrats. Vid en ny etablering 

av vindkraft måste hänsyn tas till natur- och kulturvärden, byars 

påverkan och näringsliv. Särskild hänsyn måste tas till rennäringen. 

Vänsterpartiets mål är ett samhälle med 100 procent förnybar energi 

som en del i ett ekologiskt hållbart samhälle. Ärendet om revidering av 

vindkraftsplanen blev dock återremitterat då S och M ville att frågan 

skulle utredas ytterligare. Vi vill komma igång med revideringen så fort som möjligt och att den 

politiska styrgruppen ska ha representation från samtliga partier i fullmäktige.  

 

Kommunfullmäktige 4/3 2021 
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